年　　月　　日
山田 太郎 様

株式会社 ＹＦＤ通信
人事部
先日は弊社の採用試験にご参加いただき、誠にありがとうございました。
さて、厳正なる選考の結果、山田様は第一次選考に合格されましたので、お知らせいたします。おめでとうございます。
つきましては、下記の要領で第二次選考となる面接試験を実施いたします。

記
１．日時: 〇月〇日（〇）午前10時（受付開始：午前9時50分）
２．場所: 弊社本社2階会議室
３．その他:
· 当日は開始10分前までに受付をお済ませください。
· 当日ご都合がつかない場合は、前日までに人事担当〇〇（TEL：〇〇-〇〇〇〇-〇〇〇〇）まで必ずご連絡ください。

当日、山田様にお会いできることを楽しみにしております。
以上